

Úmo - Drobné opravy DH chodníků
2016

č.p.	popis položky	měr.jedn.	množství	jednot. cena	cena celkem
1.	17.listopadu : č.p.8 úsek 4,9x1,8m -napojení asfalt/zámková dlažba.Zařízení,vybourání,pod-syp,položení zámkové dlažby (cihla šedá,tl.6cm),přemetení křem.pískem	hod materiál	20 soub.	195,00 Kč 1 949,00 Kč	3 900,00 Kč 1 941,00 Kč
	17.listopadu : č.p.1 - 10.Odvoz asfaltu na skládku. úsek 3,6x1,5m -propadliny asfalt.chodníku.Zařízení,vybourání,podsyp a zhutnění, betonáž,přetření asfalt.penetrací, přemetení křemič.pískem.	hod materiál	16 soub.	195,00 Kč 1 526,00 Kč	3 120,00 Kč 1 526,00 Kč
2.	Na Kohoutě : úsek 0,5x1,5m -vyrovnání propadliny chodníku beton.potěrem s přechod.můstkem (Sika),nátěr bet.povrchu asfalt.penetrací (2x),přemetení.	hod materiál	8 soub.	195,00 Kč 640,00 Kč	1 560,00 Kč 640,00 Kč
	úsek 0,55x1m -vyrovnání propadliny chodníku beton.potěrem s přechod.můstkem (Sika),nátěr bet.povrchu asfalt.penetrací (2x),přemetení penetr	hod materiál	8 soub.	195,00 Kč 560,00 Kč	1 560,00 Kč 560,00 Kč
	úsek 1,6x2m -vyrovnání a začištění rozpadlého betonu chodníku beton.-stěrkou s přechod.můstkem Sika,nátěr beton.povrch asfalt.penetrací-2x.	hod materiál	8 soub.	195,00 Kč 720,00 Kč	1 560,00 Kč 720,00 Kč
	úsek 1,6x2,6m,hl.50cm.Zařízení litého asfaltu.Betonáž obrubníčků -2mb	hod	24	195,00 Kč	4 680,00 Kč
	podsypaný a beton.propadliny.Přetření povrchu asfalt.penetrací -2x,přemet.	materiál	soub.	1 631,00 Kč	1 631,00 Kč
	úsek 1x1,6m,1x3m (dlaždice 30x30cm),rozebrání dlaždic,vyrovnání podk	hod	16	195,00 Kč	3 120,00 Kč
	s hutněním,pokládka dlažby vč.doplnění rozbité dlažby (1m2),přemetení	materiál	soub.	650,00 Kč	650,00 Kč
	úsek 12x1,5m zámková dlažba,rozebrání dlažby,vyrovnání boulí a propa-	hod	48	195,00 Kč	9 360,00 Kč
	dlin podsypy s hutněním,usazení kanal.poklopu,výměna a doplnění obrub	materiál	soub.	2 238,00 Kč	2 238,00 Kč
	chodníků - cca 15mb do bet.lože,přemetení zámkové dlažby s hutněním. silniční obrubníky -2ks á 1m,vybourání podkladu a odkop zeminy.Uložení	hod materiál	4 soub.	195,00 Kč 145,00 Kč	780,00 Kč 145,00 Kč
obrub do beton.lože					
3.	Elektrocentrála	hod	18	150,00 Kč	2 700,00 Kč
4.	Doprava,skládkovné		10	450,00 Kč	4 500,00 Kč
5.	Celkem bez DPH DPH 21% Celkem s DPH				46 891,00 Kč